Рекомендуемая форма заявления физического лица

	ФЛ-ВС-ЛС

Заместителю директора ФГУП «ГРЧЦ»

Васехо Н.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас образовать позывной сигнал временного использования для опознавания радиоэлектронных средств любительской службы.

	Общие сведения о заявителе

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Место жительства

	3.
	Название удостоверяющего личность документа, его серия и номер, когда и кем выдан

	4.
	Почтовый адрес заявителя, № телефона, факса,

Е-mail

	5.
	Квалификационная категория

	6.
	Планируемые позывные сигналы временного использования

	7.
	Период использования

(не может превышать 3 месяца)
	(указывается начальная и конечная даты)

	8.
	Наименование мероприятия

	9.
	Адрес места установки РЭС любительской службы в период проведения мероприятия

	10.
	Реквизиты ранее выданного свидетельства об образовании постоянного позывного сигнала

	Приложение
	1. Реквизиты или копия документа, подтверждающего проведение мероприятия

	Дата

	          Подпись заявителя:        _______________

Примечание: 1. Заявление принимается к рассмотрению при его регистрации в ФГУП «ГРЧЦ» за 2
                            (два) месяца до предполагаемой даты начала использования позывного сигнала.
2. Срок действия позывного сигнала временного использования для радиостанций антарктических экспедиций, дрейфующих полярных станций и объектов космического базирования не может превышать 2 года.